
  
      

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROVIGO DUE 
Via Corridoni,40 – 45100 ROVIGO – Tel. 0425-22228 e Fax 0425-461906 

 C.F. 93027570295  -   Cod.Mecc. ROIC82100G – Codice Univoco UFWN82  

Sito www.icrovigo2.edu.it   E-mail roic82100g@istruzione.it   PEC roic82100g@pec.istruzione.it  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Vista l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 e il C.C.N.I. sottoscritto in data 18/05/2022 riguardanti le 

domande di mobilità del personale docente ed A.T.A.; 

Visto l’art. 45 del C.C.N.I. sottoscritto in data 18/05/2022; 

Tenuto conto della titolarità e dei titoli in possesso alla data odierna da parte del personale ATA- 

Collaboratore Scolastico interessato; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione all’albo della graduatoria DEFINITIVA d’Istituto ai fini dell’individuazione degli 

eventuali Collaboratori Scolastici in soprannumero per l’a.s. 2024/25. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre 60 o 120 giorni dalla 

pubblicazione all’albo dell’Istituto. 

. 

 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                Vigna Dott.ssa Maria 

 
            “Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

                 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa”  

 

   

    

PUBBLICATO IN DATA ODIERNA ALL’ALBO ON LINE 

 

 

 

Firmato digitalmente da VIGNA MARIA

R
O

IC
82

10
0G

 -
 A

C
19

2A
A

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

01
27

 -
 2

4/
04

/2
02

4 
- 

G
4 

– 
G

R
A

D
U

A
T

O
R

IE
 -

 I
R

O
IC

82
10

0G
 -

 A
C

19
2A

A
 -

 C
IR

C
O

LA
R

I -
 0

00
02

26
 -

 2
4/

04
/2

02
4 

- 
U

N
IC

O
 -

 I

mailto:roic82100g@istruzione.it

		2024-04-23T15:20:04+0200
	Maria Vigna




